



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS

Skovhøjen 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 93 60 20

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Jimmy Jespersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 60 20 Stiftet: 9. januar 2009 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Jimmy Jespersen Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	875	1.072	834	887	721
Resultat af primær drift	58	228	58	168	172
Finansielle poster, netto	7	5	13	14	2
Årets resultat	46	180	54	140	134
Balance:					
Balancesum	714	855	612	776	713
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	259	0	0
Egenkapital	296	430	304	390	384

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	874.788	1.072.443
1 Personaleomkostninger	-779.830	-807.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.996	-36.996
Resultat før finansielle poster	57.962	227.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.030	5.930
Andre finansielle indtægter	723	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.164
Resultat før skat	64.715	232.276
2 Skat af årets resultat	-18.972	-52.670
Årets resultat	45.743	179.606
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.743	179.606
Disponeret i alt	45.743	179.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>178.812</u>	<u>215.808</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.812</u>	<u>215.808</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>178.812</u>	<u>215.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>165.363</u>	<u>219.548</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>150.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.363</u>	<u>369.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>329.926</u>	<u>229.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>535.289</u>	<u>638.973</u>
	Aktiver i alt	<u>714.101</u>	<u>854.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.743	179.606
Egenkapital i alt	<u>295.743</u>	<u>429.606</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	16.417	16.915
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.417</u>	<u>16.915</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.314	5.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.273	0
Anden gæld	358.354	402.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.941</u>	<u>408.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>401.941</u>	<u>408.260</u>
Passiver i alt	<u>714.101</u>	<u>854.781</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.000	53.758	303.758
Udloddet udbytte	0	0	-53.758	-53.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	179.606	179.606
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	125.000	179.606	429.606
Udloddet udbytte	0	0	-179.606	-179.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.743	45.743
	125.000	125.000	45.743	295.743

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	696.864	724.458
Pensioner	75.800	76.000
Andre omkostninger til social sikring	7.166	7.479
	<u>779.830</u>	<u>807.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.470	50.622
Årets regulering af udskudt skat	-498	2.048
	<u>18.972</u>	<u>52.670</u>
3. Goodwill		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>792.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>792.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>792.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>792.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	258.970
Kostpris 31. december 2023	258.970
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	43.162
Årets afskrivninger	36.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	80.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	178.812

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	16.915	14.867
Udskudt skat af årets resultat	-498	2.048
	16.417	16.915
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.417	16.915
	16.417	16.915

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Jespersen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.